
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

9/8/2004

2004-03-24

Uchwała Nr 9/8/2004
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 8 marca 2004 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia wyboru biegłego rewidenta

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.),
w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. 2002r.
Nr 76, poz. 694), art. 67 ust. 3, pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr XVI/92/2004 z dnia
27 lutego 2004r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego za 2003 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia biegłego rewidenta do
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2003r. w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej.

§ 2

W skład komisji wchodzą:
przewodniczący - Wiesław Gnat
członkowie:
1. Urszula Piotrowska
2. Jadwiga Samek
3. Alina Skuza
4. Stanisław Surowski
5. Piotr Zalega

§ 3

Do zakresu prac komisji należy:
1. Wyłonienie biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej za rok 2003 spośród nadesłanych ofert.
2. Przedstawienie do zatwierdzenia Radzie Powiatu Skarżyskiego wybranego biegłego rewidenta.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie
1. Wiesław Gnat
2. Jacek Bławat
3. Leszek Lepiarz
4. Jerzy Żmijewski

 

Data wytworzenia : 2004-03-24 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2004-03-24 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:44,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


